



Młodzieżowa
Agencja
Wydawnicza

RSW
„Prasa-Książka-Ruch”

04-028 Warszawa, Aleja Stanów Zjednoczonych 53

KURIER LUBELSKI

LUBLIN, ul. 3-Maja Nr 14

Nr z dn.

118 19-06-88

665 KRONIKA & TEATRALNA

NA 21 Ogólnopolskim Przeglądzie Teatrów Małych Form w Szczecinie przedstawienie to zdobyło sobie z miejsca sympatię publiczności i wszystkie możliwe wyróżnienia, a więc Grand Prix, Nagrodę Publiczności, Nagrodę I stopnia Jury i Nagrodę Dziennikarzy.

Bohaterami przedstawienia są esterej z nas, jedna,

kowo ubrani, władzeni, ujęci w ramki jak laboratoryjne zwierzęta. Są do oglądania na scenie. Oglądamy swoje życie. Jego scenariusz, tylko w niewielkiej części od nas zależny jest tylko dla nas napisany przez czas. Ow scenariusz jest realizacją partytury życia układanej przez los, emocje, zdrowie, przyjaciół i wrogów. A nasze życiorysy, ubrania, sny i maski to partytura zdarzeń granych przez nas przez całe życie.

Spektakl zatytułowany „PARTYTURA”, utwór teatralny na esterech aktorów, dźwięk, przestrzeń i światło w wykonaniu PRACOWNI „TEATR”

z Warszawy zobaczymy w lubelskim teatrze. Pracownia „Teatr” istnieje od 1983 roku. Dotychczas przygotowała m.in. „Szkoda, że jest nierządnicą” wg Johna Forda. „Salome” wg Oscara Wilde’a. Ow niezwykły teatr otwierający nowe moż-

chodzących na nie po raz drugi. Teatr pokaże „Moliera” dwa razy: 28 i 29 czerwca o godz. 19.

Ostatni już raz w tym

Partytura życia

liwości sztuki teatralnej będziemy gościć we wrześniu br.

A w najbliższe dni lubelski teatr zaprasza na spektakle M. Bułhakowa: Molier (Zmowa świętoszków). To fascynujące urodą plastyczną widowisko ma już swoich wielbicieli przy-

sezonie zapraszamy do teatru najmłodszych widzów. Ich ulubieńcy: Jacek i Flaciek przed wyjazdem na słoneczne wakacje zawitają na scenę, gdzie będą zwiekszać dziwne krainy, spotkają chełwych ludzi zamienionych w złoto, odbędą lot na pelikanach, zo-

staną uwięzieni przez okrutnego czarownika, a po drodze ukradną jeszcze książkę. Przedstawienia odbędą się 26 czerwca o godz. 13 i 27 czerwca o godz. 10.

W Zamościu odbywa się coroczne święto teatru: Zamojskie Lato Teatralne. Zespół Państwowego Teatru im. J. Osterwy wystąpi na festiwalu 1 lipca. O godz. 11 i 19, w sali Wojewódzkiego Domu Kultury lublinianie zaprezentują widowisko muzyczne: „O dwóch takich, co ukradli księżyc” w reżyserii Bogusławy Czabanowskiej.